





Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.P.S.S.E.O.A. - "Raffaele Viviani"-Castellammare di Stabia (NA)

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera Indirizzo Professionale Statale Agrario "Servizi per l'Agricoltura, lo sviluppo rurale, la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane" Indirizzo Professionale "Pesca commerciale e produzione ittiche"

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera

Email: narh09000q@istruzione.it Sito internet: www.alberghieroviviani.edu.it Pec.: narh09000q@pec.istruzione.it

I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) **Prot. 0000239 del 15/01/2024**

II-5 (Entrata)

Castellammare di Stabia, 15 gennaio 2024

Ai collaboratori del DS Ai docenti delle classi IB e ID Al DSGA Al personale ATA All'Albo e al Sito web

Oggetto: Convocazione urgente dei consigli di classe straordinari delle classi IB e ID per il giorno 18/01/2024

Sono convocati con urgenza, per il giorno di **giovedì 18 gennaio 2024**, presso la sede centrale dell'Istituto, i consigli di classe straordinari delle classi IB e ID, agli orari di seguito indicati:

- Consiglio di classe IB: ore 9:30;
- Consiglio di classe ID: ore 10:30;

per discutere e deliberare in merito ai seguenti argomenti posti all'ordine del giorno:

- 1. Andamento disciplinare della classe;
- 2. Adozione di provvedimenti disciplinari.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Giuseppina Principe firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.lqs.n.39/1993